曲靖市市级卫生健康系统专项招聘优秀高校
毕业生部分岗位取消递减招聘计划及
放宽开考比例的公告
根据《中共中央组织部 人力资源社会保障部关于进一步做好艰苦边远地区县乡事业单位公开招聘工作的通知》（人社部规〔2016〕3号）、《中共云南省委办公厅印发<关于鼓励引导人才向艰苦边远地区和基层一线流动的若干措施>的通知》（云办发〔2020〕2号）、《中共云南省委组织部 中共云南省委宣传部 中共云南省委机构编制委员会办公室 云南省教育厅 云南省财政厅 云南省人力资源和社会保障厅 云南省卫生健康委员会关于印发<云南省应对新冠肺炎影响大幅增加名额面向全国开展基础教育学校和医疗卫生机构专项招聘优秀高校毕业生工作方案>的通知》（云人社发〔2020〕22号）、《云南省人力资源和社会保障厅 云南省卫生和计划生育委员会关于云南省乡镇卫生院公开招聘工作人员的指导意见》（云人社发〔2017〕51号）的规定，曲靖市医疗卫生机构专项招聘高校毕业生349人，通过报名及资格审查等程序，其中报名人数704人，通过报名审核人数611人，实际有效报名人数591人。部分岗位存在无人报考、达不到开考比例等情况，经曲靖市卫生健康委员会决定，报请曲靖市人力资源和社会保障局审批同意，现将曲靖市市级卫生健康系统专项招聘优秀高校毕业生部分岗位取消递减招聘计划及放宽开考比例情况公告如下：

一、以下66个岗位无人报考（含无有效报名人数），取消招聘计划。

1.曲靖市第一人民医院急诊内科医师岗位（岗位代码911831036），招聘计划数2人，无人报考，取消招聘计划；
2.曲靖市第一人民医院健康管理中心医师岗位（岗位代码911831038），招聘计划数2人，无人报考，取消招聘计划；
3.曲靖市第一人民医院疼痛科医师岗位（岗位代码911831040），招聘计划数2人，无人报考，取消招聘计划；

4.曲靖市第一人民医院肛肠外科医师岗位a岗（岗位代码911831050），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
5.曲靖市第一人民医院肿瘤科（介入）医师岗位（岗位代码911831067），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
6.曲靖市第二人民医院肝胆二外科岗位（岗位代码911831088）招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
7.曲靖市第二人民医院普通外科岗位（岗位代码911831089）招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；

8.曲靖市第二人民医院心胸外科岗位（岗位代码911831090）招聘计划数2人，无人报考，取消招聘计划；
9.曲靖市第二人民医院胃肠外科岗位（岗位代码911831091）招聘计划数2人，无人报考，取消招聘计划；
10.曲靖市第二人民医院骨一科岗位（岗位代码911831093）招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
11.曲靖市第二人民医院神经外科岗位（岗位代码911831095）招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
12.曲靖市第二人民医院康复医学科岗位（岗位代码911831098）招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
13.曲靖市第二人民医院康复医学科岗位（岗位代码911831099）招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
14.曲靖市第二人民医院消化内科岗位（岗位代码911831100）招聘计划数3人、报名人数1人、审核通过人数0人、无有效报名人数，取消招聘计划；
15.曲靖市第二人民医院消化内镜中心岗位（岗位代码911831101）招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
16.曲靖市第二人民医院消化内镜中心岗位（岗位代码911831102）招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
17.曲靖市第二人民医院神经内科岗位（岗位代码911831103）招聘计划数2人，无人报考，取消招聘计划；
18.曲靖市第二人民医院肾病学科岗位（岗位代码911831105）招聘计划数2人，无人报考，取消招聘计划；
19.曲靖市第二人民医院风湿免疫科岗位（岗位代码911831106）招聘计划数2人，无人报考，取消招聘计划；
20.曲靖市第二人民医院血液肿瘤科岗位（岗位代码911831108）招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
21.曲靖市第二人民医院儿科岗位（岗位代码911831110）招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
22.曲靖市第二人民医院急诊医学科岗位（岗位代码911831111）招聘计划数2人，无人报考，取消招聘计划；
23.曲靖市第二人民医院妇科岗位（岗位代码911831112）招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
24.曲靖市第二人民医院产科岗位（岗位代码911831113）招聘计划数2人，无人报考，取消招聘计划；
25.曲靖市第二人民医院全科医疗科岗位（岗位代码911831115）招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
26.曲靖市第二人民医院医学影像科岗位（岗位代码911831118）招聘计划数1人、报名人数1人、审核通过人数0人、无有效报名人数，取消招聘计划；
27.曲靖市第二人民医院放射介入科岗位（岗位代码911831119）招聘计划数1人、报名人数1人、审核通过人数0人、无有效报名人数，取消招聘计划；
28.曲靖市第二人民医院超声诊断科岗位（岗位代码911831120）招聘计划数2人，无人报考，取消招聘计划；
29.曲靖市第二人民医院肝胆外科、普外科、胃肠外科岗位（岗位代码911831126）招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
30.曲靖市疾病预防控制中心性病艾滋病麻风病防治科（岗位代码911811129）招聘计划数6人，无人报考，取消招聘计划；
31.曲靖市妇幼保健院病理医生岗位（岗位代码911811141）招聘计划数2人，无人报考，取消招聘计划；
32.曲靖市妇幼保健院B超医生岗位（岗位代码911811142）招聘计划数3人，无人报考，取消招聘计划；
33.曲靖市妇幼保健院放射医生岗位（岗位代码911811143）招聘计划数2人，无人报考，取消招聘计划；
34.曲靖市妇幼保健院内科医生岗位（岗位代码911811144）招聘计划数1人，报名人数1人、审核通过人数0人、无有效报名人数，取消招聘计划；
35.曲靖市妇幼保健院眼科医生岗位（岗位代码911811146）招聘计划数1人，报名人数1人、审核通过人数0人、无有效报名人数，取消招聘计划；
36.曲靖市妇幼保健院皮肤科岗位（岗位代码911811151）招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
37. 曲靖市妇幼保健院儿科医生岗位（岗位代码911811155）招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
38.曲靖市妇幼保健院乳腺医生岗位（岗位代码911811156）招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
39.曲靖市妇幼保健院放射医学岗位（岗位代码911811159）招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
40.曲靖市中医医院脾胃医生岗位（岗位代码911831001），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
41.曲靖市中医医院心血管医生岗位（岗位代码911831002），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
42.曲靖市中医医院脑病科医生岗位（岗位代码911831003），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
43.曲靖市中医医院中西医妇产中心医生岗位（岗位代码911831006），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
44.曲靖市中医医院肛肠盆底中心医生岗位（岗位代码911831007），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
45.曲靖市中医医院肛肠盆底中心医生岗位（岗位代码911831008），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
46.曲靖市中医医院普外科医生岗位（岗位代码911831009），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
47.曲靖市中医医院中西医肺癌中心医生岗位（岗位代码911831010），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
48.曲靖市中医医院推拿中心医生岗位（岗位代码911831014），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
49.曲靖市中医医院康复科医生岗位（岗位代码911831015），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
50.曲靖市中医医院重症医学科医生岗位（岗位代码911831016），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
51.曲靖市中医医院急诊科医生岗位（岗位代码911831017），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
52.曲靖市中医医院口腔科医生岗位（岗位代码911831018），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
53.曲靖市中医医院麻醉科医生岗位（岗位代码911831019），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
54.曲靖市中医医院病理科医生岗位（岗位代码911831020），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
55.曲靖市中医医院检验医生岗位（岗位代码911831021），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
56.曲靖市中医医院B超室医生岗位（岗位代码911831022），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
57.曲靖市中医医院医学影像中心医生岗位（岗位代码911831023），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
58.曲靖市中医医院公共卫生医生岗位（岗位代码911831024），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
59.曲靖市中医医院内镜中心医生岗位（岗位代码911831025），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
60.曲靖市中医医院放疗物理师岗位（岗位代码911831026），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
61.曲靖市中医医院病理科医生岗位（岗位代码911831028），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
62.曲靖市传染病医院结核门诊医师岗位（岗位代码911811161），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
63.曲靖市传染病医院内科医师岗位（岗位代码911811162），招聘计划数6人，报名人数1人、审核通过人数0人、无有效报名考生，取消招聘计划；
64.曲靖市传染病医院影像医师岗位（岗位代码911811163），招聘计划数2人，无人报考，取消招聘计划；
65.曲靖市传染病医院检验师岗位（岗位代码911811164），招聘计划数1人，无人报考，取消招聘计划；
66.曲靖市中心血站检验技师岗位（岗位代码911811165）招聘计划数3人，无人报考，取消招聘计划；
二、以下9个岗位达不到招聘计划数及1:3开考比例，取消招聘计划。

1.曲靖市第二人民医院急诊医学科岗位（岗位代码911831079）招聘计划数2人、报名人数2人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人，递减后仍达不到开考比例，取消招聘计划；
2.曲靖市第二人民医院超声诊断科A岗位（岗位代码911831083）招聘计划数1人、报名人数3人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人，达不到开考比例，取消招聘计划；
3.曲靖市第二人民医院超声诊断科B岗位（岗位代码911831084）招聘计划数1人、报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人，达不到开考比例，取消招聘计划；
4.曲靖市第二人民医院放射介入科、心电图室A岗位（岗位代码911831085）招聘计划数1人、报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人，达不到开考比例，取消招聘计划；
5.曲靖市第二人民医院放射介入科、心电图室B岗位（岗位代码911831086）招聘计划数1人、报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人，达不到开考比例，取消招聘计划；
6.曲靖市疾病预防控制中心慢性非传染病防治科（岗位代码911811131）招聘计划数2人，报名人数3人、审核通过人数2人、交费人数2人、有效报名人数2人，递减后仍达不到开考比例，取消招聘计划；
7.曲靖市妇幼保健院检验医生岗位（岗位代码911811140）招聘计划数2人，报名人数6人、审核通过人数2人、交费人数2人、有效报名人数2人，递减后仍达不到开考比例，取消招聘计划；
8.曲靖市妇幼保健院外科医生岗位（岗位代码911811145）招聘计划数1人，报名人数3人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人，达不到开考比例，取消招聘计划；
9.曲靖市中心血站体检医师岗位，（岗位代码911811166）招聘计划数1人，报名人数4人、审核通过人数2人，交费人数2人，有效报名人数2人，达不到开考比例，取消招聘计划；
三、以下33个岗位达不到1:3开考比例，放宽或不设开考比例予以开考，笔试成绩合格线为60分，低于60分的，不得进入后续招聘程序。

1.曲靖市第一人民医院超声医师岗位b岗（岗位代码911831033），招聘计划数3人，报名人数3人、审核通过人数3人、交费人数3人、有效报名人数3人，不设开考比例开考；

2.曲靖市第一人民医院检验中心岗位（岗位代码911831039），招聘计划数3人，报名人数5人、审核通过人数5人、交费人数5人、有效报名人数5，不设开考比例开考；

3.曲靖市第一人民医院康复科技师岗位（岗位代码911831041），招聘计划数1人，报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人，不设开考比例开考；

4.曲靖市第一人民医院儿内科医师岗位b岗（岗位代码911831044），招聘计划数1人，报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人，不设开考比例开考；

5.曲靖市第一人民医院皮肤科医师岗位a岗（岗位代码911831046），招聘计划数1人，报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人，不设开考比例开考；

6.曲靖市第一人民医院皮肤科医师岗位b岗（岗位代码911831047），招聘计划数1人，报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人，不设开考比例开考；

7.曲靖市第一人民医院肛肠外科医师岗位b岗（岗位代码911831051），招聘计划数1人，报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人，不设开考比例开考；

8.曲靖市第一人民医院神经介入科医师岗位（岗位代码911831053），招聘计划数3人，报名人数4人、审核通过人数4人、交费人数4人、有效报名人数4人，不设开考比例开考；

9.曲靖市第一人民医院肝胆胰外科医师岗位（岗位代码911831054），招聘计划数2人，报名人数2人、审核通过人数2人、交费人数2人、有效报名人数2人，不设开考比例开考；

10.曲靖市第一人民医院胃肠外科医师岗位（岗位代码911831055），招聘计划数3人，报名人数3人、审核通过人数3人、交费人数3人、有效报名人数3人，不设开考比例开考；

11.曲靖市第一人民医院胸外科医师岗位（岗位代码911831057），招聘计划数1人，报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人，不设开考比例开考；

12.曲靖市第一人民医院泌尿外科二病区医师岗位（岗位代码911831058），招聘计划数1人，报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人，不设开考比例开考；

13.曲靖市第一人民医院心血管内科医师岗位（岗位代码911831063），招聘计划数3人，报名人数4人、审核通过人数4人、交费人数4人、有效报名人数4人，不设开考比例开考；

14.曲靖市第一人民医院消化内科医师岗位（岗位代码911831066），招聘计划数1人，报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人，不设开考比例开考；

15.曲靖市第一人民医院老年病科医师岗位（岗位代码911831068），招聘计划数3人，报名人数3人、审核通过人数3人、交费人数3人、有效报名人数3人，不设开考比例开考；

16.曲靖市第一人民医院血液内科医师岗位（岗位代码911831072），招聘计划数1人，报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人，不设开考比例开考；

17.曲靖市第一人民医院医政科岗位，计划招聘（岗位代码911831073），招聘计划数1人，报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人，不设开考比例开考;
18.曲靖市第二人民医院产科岗位（岗位代码911831080）招聘计划数2人、报名人数2人、审核通过人数2人、交费人数2人、有效报名人数2人，不设开考比例开考;
19.曲靖市第二人民医院麻醉科岗位（岗位代码911831081）招聘计划数2人、报名人数3人、审核通过人数2人、交费人数2人、有效报名人数2人，不设开考比例开考;
20.曲靖市第二人民医院肝胆一外科岗位（岗位代码911831087）招聘计划数1人、报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人，不设开考比例开考。

21.曲靖市第二人民医院骨二科岗位（岗位代码911831094）招聘计划数1人、报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人，不设开考比例开考;
22.曲靖市第二人民医院护理部岗位（岗位代码911831123）招聘计划数2人、报名人数2人、审核通过人数2人、交费人数2人、有效报名人数2人，不设开考比例开考;
23.曲靖市中医医院脑病科医生岗位（岗位代码911831004），招聘计划数1人，报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人，不设开考比例开考；
24.曲靖市中医医院肺病科医生（911831005），招聘计划数1人，报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人，不设开考比例开考；
25.曲靖市中医医院皮肤治未病中心医生（911831012），招聘计划数1人，报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人，不设开考比例开考；

26.曲靖市第一人民医院中医科医师岗位（岗位代码911831045），招聘计划数1人，报名人数2人、审核通过人数2人、交费人数2人、有效报名人数2人，放宽至1:2开考比例开考；

27. 曲靖市第一人民医院骨科（脊柱外科病区）医师岗位（岗位代码911831048），招聘计划数1人，报名人数2人、审核通过人数2人、交费人数2人、有效报名人数2人，放宽至1:2开考比例开考；

28. 曲靖市第一人民医院骨科（关节与运动医学科病区）医师岗位（岗位代码911831049），招聘计划数2人，报名人数4人、审核通过人数4人、交费人数4人、有效报名人数4人，放宽至1:2开考比例开考；

29. 曲靖市第一人民医院消化内镜中心医师岗位（岗位代码911831069），招聘计划数3人，报名人数7人、审核通过人数7人、交费人数6人、有效报名人数6人，放宽至1:2开考比例开考；

30. 曲靖市中医医院针灸科医生（911831013），招聘计划数1人，报名人数3人、审核通过人数3人、交费人数2人、有效报名人数2人，放宽至1:2开考比例开考；

31.曲靖市第二人民医院中医科岗位（岗位代码911831116）招聘计划数1人、报名人数2人、审核通过人数2人、交费人数2人、有效报名人数2人，放宽至1:2开考比例开考；
32.曲靖市妇幼保健院针灸推拿岗位（岗位代码911811148）招聘计划数2人，报名人数6人、审核通过人数5人、交费人数5人、有效报名人数5人，放宽至1:2开考比例开考；
33.曲靖市妇幼保健院公卫医生岗位（岗位代码911811157）招聘计划数2人，报名人数4人、审核通过人数4人、交费人数4人、有效报名人数4人，放宽至1:2开考比例开考。
四、以下32个岗位达不到1:3开考比例，递减招聘计划后，放宽或不设开考比例予以开考，笔试成绩合格线为60分，低于60分的，不得进入后续招聘程序。
1.曲靖市第一人民医院麻醉科医师岗位（岗位代码911831030），招聘计划数8人，报名人数2人、审核通过人数2人、交费人数2人、有效报名人数2人。递减后招聘计划人数为2人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。

2.曲靖市第一人民医院临床护理岗位（岗位代码911831029），招聘计划数2人，报名人数29人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人。递减后招聘计划人数为1人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。

3.曲靖市第一人民医院影像医师岗位（岗位代码911831031），招聘计划数5人，报名人数2人、审核通过人数2人、交费人数2人、有效报名人数2人。递减后招聘计划人数为2人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。

4.曲靖市第一人民医院超声医师岗位a岗（岗位代码911831032），招聘计划数4人，报名人数2人、审核通过人数2人、交费人数2人、有效报名人数2人。递减后招聘计划人数为2人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。

5.曲靖市第一人民医院全科医学科岗位（岗位代码911831034），招聘计划数4人，报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人。递减后招聘计划人数为1人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。

6.曲靖市第一人民医院重症医学科岗位（岗位代码911831035），招聘计划数8人，报名人数6人、审核通过人数5人、交费人数5人、有效报名人数5人。递减后招聘计划人数为5人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。

7.曲靖市第一人民医院康复科医师岗位（岗位代码911831037），招聘计划数4人，报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人。递减后招聘计划人数为1人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。

8.曲靖市第一人民医院骨科（创伤骨科病区）医师岗位（岗位代码911831042），招聘计划数3人，报名人数3人、审核通过人数2人、交费人数2人、有效报名人数2人。递减后招聘计划人数为2人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。

9.曲靖市第一人民医院儿内科医师岗位a岗（岗位代码911831043），招聘计划数7人，报名人数6人、审核通过人数5人、交费人数5人、有效报名人数5人。递减后招聘计划人数为5人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。

10.曲靖市第一人民医院心脏血管外科医师岗位（岗位代码911831052），招聘计划数4人，报名人数3人、审核通过人数2人、交费人数2人、有效报名人数2人。递减后招聘计划人数为2人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。

11.曲靖市第一人民医院神经内科医师岗位（岗位代码911831059），招聘计划数3人，报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人。递减后招聘计划人数为1人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。

12.曲靖市第一人民医院肾内科医师岗位（岗位代码911831061），招聘计划数3人，报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人。递减后招聘计划人数为1人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。

13.曲靖市第一人民医院血液净化科医师岗位（岗位代码911831062），招聘计划数3人，报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人。递减后招聘计划人数为1人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。

14.曲靖市第一人民医院风湿免疫科医师岗位（岗位代码911831064），招聘计划数2人，报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人。递减后招聘计划人数为1人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。

15.曲靖市第一人民医院内科医师岗位（岗位代码911831065），招聘计划数4人，报名人数3人、审核通过人数3人、交费人数3人、有效报名人数3人。递减后招聘计划人数为3人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。

16.曲靖市第一人民医院口腔医院医师岗位（岗位代码911831070），招聘计划数3人，报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人。递减后招聘计划人数为1人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。

17.曲靖市第一人民医院外科医师岗位（岗位代码911831071），招聘计划数4人，报名人数2人、审核通过人数2人、交费人数2人、有效报名人数2人。递减后招聘计划人数为2人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。

18.曲靖市第一人民医院神经外科医师岗位（岗位代码911831056），招聘计划数2人，报名人数2人、审核通过人数2人、交费人数1人、有效报名人数1人。递减后招聘计划人数为1人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。

19.曲靖市第二人民医院儿科岗位（岗位代码911831078）招聘计划数2人、报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人。递减后招聘计划人数为1人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。

20. 曲靖市第二人民医院泌尿外科岗位（岗位代码911831092）招聘计划数2人、报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人。递减后招聘计划人数为1人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。
21.曲靖市第二人民医院眼科岗位（岗位代码911831096）招聘计划数2人、报名人数2人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人。递减后招聘计划人数为1人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。
22.曲靖市第二人民医院耳鼻喉科岗位（岗位代码911831097）招聘计划数2人、报名人数2人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人。递减后招聘计划人数为1人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。
23.曲靖市第二人民医院呼吸内科岗位（岗位代码911831104）招聘计划数4人、报名人数2人、审核通过人数2人、交费人数2人、有效报名人数2人。递减后招聘计划人数为2人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。
24.曲靖市第二人民医院心血管内科岗位（岗位代码911831107）招聘计划数3人、报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人。递减后招聘计划人数为1人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。
25.曲靖市第二人民医院麻醉科岗位（岗位代码911831114）招聘计划数2人、报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人。递减后招聘计划人数为1人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。
26.曲靖市第二人民医院口腔科岗位（岗位代码911831117）招聘计划数2人、报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人。递减后招聘计划人数为1人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。
27.曲靖市第二人民医院医学检验科岗位（岗位代码911831121）招聘计划数2人、报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人。递减后招聘计划人数为1人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。
28.曲靖市第二人民医院医务部、科教科、人力资源部、党办、院办岗位（岗位代码911831125）招聘计划数5人、报名人数1人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人。递减后招聘计划人数为1人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。

29.曲靖市妇幼保健院临床护理岗位（岗位代码911811147）招聘计划数2人，报名人数3人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人。递减后招聘计划人数为1人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。

30.曲靖市妇幼保健院妇产科医生岗位（岗位代码911811154）招聘计划数4人，报名人数3人、审核通过人数3人、交费人数3人、有效报名人数3人。递减后招聘计划人数为3人，递减招聘计划人数后不设开考比例开考。

31.曲靖市妇幼保健院妇产科医生岗位（岗位代码911811138）招聘计划数10人，报名人数9人、审核通过人数8人、交费人数7人、有效报名人数7人。递减后招聘计划人数为3人，递减招聘计划人数后放宽至1:2开考比例开考。

32.曲靖市妇幼保健院儿科医生岗位（岗位代码911811139）招聘计划数10人，报名人数17人、审核通过人数14人、交费人数14人、有效报名人数14人。递减后招聘计划人数为7人，递减招聘计划人数后放宽至1:2开考比例开考。

五、以下7个岗位递减招聘计划后，正常开考。

1.曲靖市第二人民医院外科岗位（岗位代码911831075）招聘计划数6人、报名人数9人、审核通过人数7人、交费人数7人、有效报名人数7人。现递减招聘计划人数为2人后按1:3比例开考。

2.曲靖市第二人民医院内科A岗位（岗位代码911831076）招聘计划数3人、报名人数6人、审核通过人数4人、交费人数4人、有效报名人数4人。现递减招聘计划人数为1人后按1:3比例开考。

3.曲靖市第二人民医院内科B岗位（岗位代码911831077）招聘计划数3人、报名人数3人、审核通过人数3人、交费人数3人、有效报名人数3人。现递减招聘计划人数为1人后按1:3比例开考。

4.曲靖市第二人民医院口腔科岗位（岗位代码911831082）招聘计划数2人、报名人数7人、审核通过人数6人、交费人数5人、有效报名人数5人。现递减招聘计划人数为1人后按1:3比例开考。

5.曲靖市第三人民医院精神科医疗岗位（岗位代码：911831127）招聘计划数4人，报名人数4人、审核通过人数3人、交费人数3人、有效报名人数3人。现递减招聘计划人数为1人后按1:3比例开考。

6.曲靖市紧急医疗救援中心医师岗位（岗位代码911811160），招聘计划数5人，报名人数3人、审核通过人数3人、交费人数3人、有效报名人数3人。现递减招聘计划人数为1人后按1:3比例开考。

7.曲靖市疾病预防控制中心急性传染控制科（岗位代码911811130）招聘计划数4人，报名人数10人、审核通过人数10人、交费人数10人、有效报名人数10人。现递减招聘计划人数为3人后按1:3比例开考。
联系电话：曲靖市卫生健康委员会人事科0874-3122953

监督电话：中共曲靖市纪委市监委驻市卫生健康委员会纪检监察组 0874-3101482

曲靖市卫生健康委员会

2020年6月8日
— 22 —

— 23 —